
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa từ năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT  ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Thông tư 27/2023/TT-BGDĐT  ngày 28/12/2023 Thông tư quy định 

việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo phổ thông; 

Căn cứ Thông tư 32/ 2018 /TT-BGDĐT ngày26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Hướng dẫn số 308/HD-PGDĐT ngày 18/3/2024 của Phòng Giáo 

dục và đào tạo về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục 

tiểu học theo Thông tư 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 59/PGDĐT ngày 13/01/2025 của Phòng Giáo dục và 

đào tạo về việc báo cáo việc sử dụng sách giáo khoa năm học 2024-2025 và tổ 

chức lựa chọn sách giáo khoa từ năm học 2025-2026; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa từ năm học 2025-2026 (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng lựa chọn có nhiệm vụ tổ chức thực hiện lựa chọn sách giáo 

khoa theo quy định tại Thông tư 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo. 

Nhiệm vụ và quyền hạn của thành viên Hội đồng được quy định tại Điều 6 

của Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, Kế toán trường Tiểu học Kim Đồng và các 

ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
   

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
                    Dương Thị Hồng Luyến 

  HIỆU TRƯỞNG 
 

  
 

 

        

UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                Số: 30/QĐ-THKĐ Uông Bí, ngày  14  tháng 01năm 2025 



          DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA  
(Kèm theo QĐ số 30/QĐ-THKĐ, ngày 14/01/2025 của Hiệu trưởng trường TH Kim Đồng) 

 

T

T 
Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Dương Thị Hồng Luyến Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Thị Duyên Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Lưu Thị Lan Anh  TKHĐ Thư ký 

4 Trần Thị Thương TT tổ 4&5 Ủy viên 

5 Đỗ Thị Hòa TT tổ 1-2-3 Ủy viên 

6 Lý Thị Phượng TP tổ 4&5 Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Miện Giáo viên Ủy viên 

8 Dương Thị Bích Nhân Giáo viên Âm nhạc Ủy viên 

9 Ngô Thị Lan Giáo viên Mỹ thuật Ủy viên 

10 Nguyễn Thị Nga Giáo viên tiếng Anh Ủy viên 

11 Nguyễn Thị Thanh Thùy Giáo viên tiếng Anh Ủy viên 

12 Nguyễn Thị Mai Lệ Giáo viên Ủy viên 

13 Nguyễn Thị Thùy Giáo viên Ủy viên 

14 Lý Thị Thơm Giáo viên Ủy viên 

15 Phạm Thị Đông Giáo viên Ủy viên 

16 Nguyễn Thị Oanh Nhân viên TB-TV Ủy viên 

17 Đào Hữu Giang PHHS lớp 4A1 Ủy viên 
                                          (Danh sách này có 17 người) 

 


